UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL ESTADO DE HIDALGO

ANALISIS PRESUPUESTARIO DE INGRESOS
DEL 1° ENERO AL 31 DE MARZO 2021

AMPLIACIONES / PRESUPUESTO INGRESOS INGRESOS
e FOEENE S TC On . (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADOS RECAUDADOS
INGRESOS PROFPIOS $245,874,380.18 $835,904.75 $246,710,284 93

INGRESOS ESTATALES
INGRESOS FEDERALES

$988,109,776.25
$1,524,897,576.90

$2,427 547.22
$7,402,418.70

$990,537,323.47
$1,532,299,995.60

$92,880,710.32
$217,234,033.50
$325,116,358.26

$92,845,075.52
$217,234,033.50
$325,116,358.26

TOTALES

$2,758,881,733.33

$10,665,870.67

$2,769,547,604.00

5635,231,102.081

$635,195,467.28
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